
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO - PORTO VELHO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA MONITORIA ACADÊMICA DO CURSO DE BIBLIOTECONOMIA

A comissão designada pela Ordem de Serviço n. 15/2022/DACI-PVH (SEI! 1142760), formada para conduzir o processo de seleção dos
monitores acadêmicos que atuarão nos semestres de 2022.2 e 2023.1 do curso de Biblioteconomia, COMUNICA acerca do recebimento das inscrições e da
análise da documentação recebida pelos proponentes.

Resultado da análise:

Proponente Disciplina solicitada Situação
Meryellen Azevedo Marinheiro DEP00152 - Produção Textual Acadêmica HOMOLOGADA
Ingridi Rodrigues da Silva DEP00152 - Produção Textual Acadêmica HOMOLOGADA

 

Conforme o Edital 05/DACI/2022, o prazo de recursos está aberto para contestações.

Atenciosamente,

 

Daiani Ludmila Barth
Djuli Machado de Lucca

Marcelo Ba�sta de Oliviera
Comissão para seleção dos monitores acadêmicos 2023 do DACI

Documento assinado eletronicamente por DJULI MACHADO DE LUCCA, Docente, em 31/10/2022, às 12:59, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA, Docente, em 31/10/2022, às 13:37, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DAIANI LUDMILA BARTH, Docente, em 31/10/2022, às 14:00, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1149443 e o código CRC 258320C5.

Referência: Processo nº 23118.013791/2022-30 SEI nº 1149443

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

